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No. pregunta Fecha solicitud Consulta  
Fecha 

respuesta 
Respuesta 

1    14/06/2016 

1- Cuál es el lugar de entrega del mobiliario 
en caso de resultar adjudicados? 

 
2- En el ítem 4, Los gabinetes aéreos son con 

instalación? En caso positivo favor 
especificar si la pared es de concreto o de 
sheetrock? 
 

3- En el ítem 10, de cuantas bandejas es la 
tramería? 
 

4- En el ítem 11, el taburete es con posa pies? 
con ruedas o sin ruedas? con brazos o sin 
brazos? En tela o PVC? 

15/06/2016 

1. En el quinto piso en 

Servicios generales del  

TSE 

 

2. Sí, con instalación, 

puede ser en concreto o 

sheetrock. 

 

3. Cinco (5) bandejas. 

 

4. Conforme al archivo 

adjunto, sin ruedas y en 

vinyl. 
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